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E  PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. s#w{,'}h"l'l'o D.0.C.

& g melletto CANTINA VALTIDONE
CONVIENE PROSCIUTTO SAN DANIELE D.0.p. CANTINA VI

= 99 € stagionatura 16 mesi, !

8 ? all’etto 750 ml

é alletto (19 90 € al kg) CONVIENE 29 429-€ alltsR €

S 9 € SCONTO

< REGGIANO R

; % all’etto (22,90 € al kg) 40%

7

2.55¢

340 €allt

GUTTURNIDY

vilsvini

' CA ouwom

%-\w%&w
ERMPICNIY, Superstore

d &_ernd’
Scopri le offerte

su www.negozi.volantinopiu.com/cooplombardia.html

ALLINTERNO



http://www.negozi.volantinopiu.com

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

TAGLIATA DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA FIOR FIORE

SALSICCE COTTE

BERETTA

al kg ﬁOT' ﬁOT’e J 1g;8t;’vari,

R
272€ alkg 1512 € SALSICE

-249

SCONTO
0-

/ 10,50 € al kg
MELANZANE ALLA PARMIGIANA FAGOTTINI DI VERZA
GUSTO QUI s, TERREMERSE
all’etto TN e al kg
459-€ (al kg 1590 €) Gusto@i

0-

all’etto (11,00 € al kg)

%W

PEPERONI GIALLI O ROSSI
500 g

242-€ al kg 484 €
SCONTO
0-.

1,69¢
338 €al kg \

ARANCE TAROCCO
ROSARIA
1.5 kg

349-€ alkg233€
SCONTO

20
2,79€

1,86 € al kg

\\.__/
SCONTO 1 10¢ N el

Confezione

11,99€

FRAGOLE
500 g

3.99¢€ alkg#98 €
SCONTO
0-.

2,79€

5,58 € al kg

MANDARINI
TANGO GOLD

senza semi,
750 g

2.39¢

319 € al kg

POLLO IN PARTI FIOR FIORE

fiorfiore

allevato all'aperto, al kg

9,59-¢

SCONTO

40

ARACHIDI m

TOSTATE SALATE
coop
f ‘ . F -
- y

1,89¢ B

7,56 € al kg '\q.‘i %



AFFETTATI BIOLOGICI LINEA FORMAGGI FRESCHI MOZZARELLA DI BUFALA PIZZA CON GRANO

FUMAGALLI PERLA CAMPANA D.O.P. SENATORE (,:APPELU
tipi e formati vari. formati vari. 425¢g STA(ElONl D ITI'.“:;A
Esempio: coppa, 70 g Esempio: burrata, 125 g 790-¢ alkg 18,59 € surge a}ta, gustl vari, a.370 g.
! ’ Esempio: pizza ai funghi, 370 g
3f5;)€"1;g59£9€ 2,59-€ alkg2072 € SCONTO 7l'l€ ' e
SCONTO 1 ll-
40 2 09¢ 35 ,68¢ 40| SCONTO :Z 25
% 1 % 1115 € al kg 50 ’ €
29,86 € al kg 13,44 € al kg parasy %

'7\ 6,08 € al kg

SENATORE
~CAPPELLI

SALMONE AFFUMICATO FAGIOLINI EXTRA FINI

SCOZZESE RIUNIONE BONDUELLE —

fetta lunga, 100 g NITCENIT surgelati, 450 g e 2

810-€ alkgeto0€ RIUNIGNE 2.59-¢ alkg576 € e 'y
SCONTO SCONTO

45..
b use

50-
1 ,29¢€

44,50 € al kg 2,87 € al kg
CAPSULE COMPATIBILI BISCOTTI PASTEFROLLE
NESPRESSO SPLENDID BALOCCO
ristretto, 30 capsule, 1kg
156 g 315¢
5 SCONTO 1
it 40, 1,89¢
Y J3suoealke %
YOGURT ALLA GRECA ZYMIL BEVANDA =
bianco o fragola, A BASE DI FRUTTA w. y
150 g PFANNER & ?

gusti vari,
senza zuccheri aggiunti, 2
W 21t plofinn,
y 2,59-€ allt130 €

paine . M MuLTI &
0,79¢ ZYODIl

YITAMINICO
hors Bgeraang
5,27 € al kg

SCONTO mazs tricare

30% < g

&
o 3 1,79€ i‘j

n“

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

LINEA SALSE " PASTA DI SEMOLA GRANORO

AGROMONTE 1kg
vaso vetro, 4_9_9_€
330 g ! =
1,63 € al kg 494 € SCONTO
SCONTO 0%

30
1ﬂ4€

0,99

3,45 € al kg | F
— —o \
PIZZOCCHERI DELLA VALTELLINA I.G.P. PISELLI MEDI VALFRUTTA MAIONESE BUONA
PASTAI IN BRIANZA 3x 400 g; sgocc.3x270 g HEINZ
2508 &y - 2.99-€ alkg3o€ e
okl J dcls a8 SCONTO 1 79 . C—
¢ : 39-€ alkg520 € v ’
SCONTO ; o €
40% m’l‘.ﬁj . 40 % o al ke SCONTO
- —_— e — 50-.
1 un-::- P | - W
X N 2 V0 ) (ees
496€,zlkl|.€ ﬁ) \q. ‘ ey "")“' i 1119€
woeale lSpl il M”dl ltal'anl ‘:’5 2,59 € al kg
"——'-?“——a., Eee— o~ €
PATATINE FANTA O SPRITE . BIRRA CERES TOP
RUSTICHE gusti vari, pilsner,
SAN CARLO 151t 500 ml
3008 m 1,55-€ al lt 04 € 105-€ allt2i0 €

rustica™ SCONTO s g ' SCONTO -
- 35.. = 4 40-.

109 W 0.99< 0.63¢ T

? ] ?
6,63 € al kg 0,66 € al It 1,26 € al lt >

PRI B

BIANCO CUVEE MONSTER
DEL CENTENARIO green,

LA CACCIATORA 4 x 500 ml

750 ml 5,64 allt282¢€
2,99€ allt399¢€ SCONTO

SCONTO

40% 40%
179¢ 335 [N

1,68 € al It

239€allt




SHAMPOO BAGNODOCCIA ASCIUGATUTTO FOXY
HEAD & SHOULDERS ’ VIDAL £ — LOVE THE BEE

vari tipi, varie profumazioni, 2 veli, 6 pezzi
625 ml 2x 600 ml _ 678.¢
8;99-€ allt#4;39 € 0,...,.; 4,69-€ allt391¢€ i
weasary SCONTO
SCONTO 24 SCONTO

0~ 3,39€

45 o 40
bhgoe — @ 279

782€allt

233€allt

CARTA IGIENICA SUPERSOFT FOXY
bouquet colorata,
4 rotoli + 2 rotoli in omaggio —— " V-

2D i

PER DAVVERO

DETERSIVO ALIMENTO SECCO __ — = DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE
LAVASTOVIGLIE GEL PER CANI ACTIVE ' ‘ﬂ SOLE
ALL IN ONE PRIL MIGLIOR CANE : 41 misurini, 3 x 1.845 It
limone, 2 x 52 lavaggi, 10 kg o 19,30-€ allt349 €
1.872 It
15,94-¢€ al kg 160 €

et SconTo) Sl:_ONTO 11 1II€

SCONTO 0- 209 € al it

40..
O 55,

0,96 € al kg

0-

9,35€

499 € al lt

BIANCO SPLENDENTE
3 BIANCHI PIU A LUNGO
T AN
IN

FAVICACH A BATRE TENMWERATLRY

SALVIETTINE PAMPERS
BABY-DRY
500 pezzi

24:90-€
SCONTO

45,
13,69€

@ 5 MESI

DI BUCATO™

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

MELA RENETTA D.O.P. YOGURT DRINK
MELINDA MILA
900 g gusti vari, 200 g
1 0,89-¢€ al kg 445 €
99 ¢ SCONTO 0 62
y Joxealke ) €

[+)
% J310€al kg

3 R
e e
= g

,_'ﬂ;:‘:.,,%.
Py

FORMAGGIO IL BORMIO
RISERVA 9
FORMAGGIO PIZZOCHERAIA all'etto ‘ Q .
all’etto '.‘ o T
T — —

y J all’etto (12,90 € al kg)

1,79-€ (al kg 47,90 €)

30, 1,25¢

SCONTOSOCI) ;5 |letto (12,50 € al kg)

MINICANEDERLI TRENTINI

SPECK ARTIGIANALE
MOZZARELLA POSATO A MANO
LATTE FIENO PRAMSTRAHLER
BRIMI 80¢g
3x100 g 4;60-€ al kg5%50 €

SCONTO

3,19€

0,
% 39,88 € al kg

2,79€

9,30 € al kg

-

SNACK TRA GALBUSERA VALSUGANA SAPORI SFERE DI CIOCCOLATO
250 g 350 g PASSATA OLIMPIADI MILANO CORTINA
1.55-€ alkg 6,20 € 4;49€ alkgi2,83 € 6 POMODORI 2026
LA COMPLETA PETTI
SCONTO 1 SCONTO 500 g
25% ,15€ 0% 1,65-€ alkg330¢€ &
4,60 € al kg

3,14€

8,97 € al kg

BISCIOLA DELLA VALTELLINA
GASTROVAL
400 g

ll-,l|9€

1,23 € al kg

Lalugant

SCONTO
0-

0,99

1,98 € al kg

BISCOTTI ZALET GALBUSERA

510 g
2x15 It

Zis
Y Jsoo€alkg
=B sociccoop

2" o SOLO PERI

SOCI
2,59€

0,86 € al lt

COCA COLA

original o zero,

=
Galbuser
Zalet

-
-
—

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



/a

BIRRA CORONA ; = POWERADE PASTA DI SEMOLA |
classica o cero, gusti vari, FELICETTI 1
330 ml 500 ml formati normali, 500 g

1.32€ alkg264 €

soworams | | E SCONTO 0
Seci) | 45.)0.79¢

075 1% '\ Velicetti

1,50 € al lt DOLOMITI 1908

V.

1,09¢

330€allt

VINCI OGN ;IORNO

1a almeno 2 pe U Ua i matchi indicati gur sotto e scopr) SUBITO s ha

CANCANGCO 10 SCONrino sU WwwyiNnciognigiomo.pgparto. it

| marchi P&C contribuiscono a sostenaere l'acquisto di ausili
per l'avviamento allo Sci Alpino Paralimpico dei giovani con disabilita’

*PAG sostiene FISIP con una donasone di valore pati 2 30 000 eurt

CORNT T P s INEEDa L e DO R Garspione ognl glonmoy articol azion

DASH "OIDS e AMMORBIDENTE PROFUMA :
o8¢ e © LENOR CEN GHERIA LINEA RASOI SENSOR3  SHAMPOO, BALSAMO
& vaggr, e e DEO AMBIENTE GILLETTE E TRATTAMENTI
18271t 1499 ¢ al ke 302 ¢ AMBIPUR 3 pezzi + 2 pezzi in omaggio PANTENE
799 ¢ % ! at kg 3; tipi e fragranze varie 4.99-¢ esempio: shampoo hydra
99 ¢ al lt 438 € harge, 250 ml
SCONTO m SCONTO recharge,
SCONTO 3;87-€ allti548 €
40, 20 30-. : ‘
% SCONTO SOCI Sodocoop oot~
A 8 99 360 fikd 22 -
INT( 1 .
,79 € 18,16 € al kg ’ 2 »
2,62€allt =
70€ -
10,80 € al It

Conoodso "VINCI OON| CIORNC” valkio dal OVOE/25 al SIN2/2S (Periodo 1) ¢ dal TVOWE6 3l SV04A26 (Perioto Z). Montoprems complessvo € 366 295 50
Corsuiva § Sotumanto dadquists (LN sCOrinG]l Puci Viiens un $0l0 prarmio, Pot mMedcaniche & DarieciDanine, prodott] colmvolt! o relativl premi leggl Il regolaments sy
WWWVINCIOQMGIONNO DDt Immagint 2 scopo Tustratve

9,‘& T v ® owe [T eme <m0 omie fo ) o AZ CED s Z3XQull Cetiodr

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



(000 ol 7 N OFFERTE DELLA

!

TRACCIABILITA TOTALE
FILIERA DI QUALITA

POMODORI

PERE ABATE 1.G.P.
CILIEGINO ORIGINE
500 g al kg
199-€ alkg398€
sociocoop
25
SCONTO SocClI
3,49 € o
1 ,49¢€
2,98 € al kg

PATATE GIALLE
DI BOLOGNA D.O.P.
PIZZOLI
1.5 kg

onfezione
€
LINEA FRUTTI DI BOSCO ——— -
e i 2,59€ :

esempio: mirtilli,
125¢
249-€ alkg1992 €

SCONTO 1
20% ,99€
15,92 € al kg

1,73 € al kg

ARANCE WASHINGTON RADICCHIO
NAVEL ORIGINE PRECOCE
~ alkg al kg

&
FILIERA DI QUALITA -
1 99¢€

=
<
o<
Q@
(o) ol
tﬂ CARCIOFO SPINOSO | |
0 ?I SARDEGNA D.O.P. MELE PINK LADY
o pezzi 800 g
- 2.85€ alkg3s7€ -
= SCONTO S0P
o 25, .) 30
7 CLIENTI SCONTO SOCI
< 2 1
a 113 € '99 €
266 €alke 249 €al kg

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

N

-

PETTOSPOLLO 5 -5,
\ AL FORNO ~
) all’etto »i

SALAME IL GOLFETTA
all’etto

20% ‘) / 1
SCONTO SOCI !
\ ’79 €
\'. all’etto (17,90 € al kg)
FORMAGGIO BEL PAESE
GALBANI
PECORINO PIENZA forma, all’etto
FRESCO PUTZULU 175-€ (al kg 3750 €)
all’etto =
e 1,59¢ 30| 1,22¢
PROSCIUTTO COTTO Y Jalretto (15,90 € al kg) SCONTO SOCI J all'etto (12,20 € al kg)
PRAGA - -
alletto - :’\ e Q"\
i | \\’ ’# ‘
- L "%)

all’etto (13,90 € al kg)

SCAMORZA BIANCA
PRIMO SALE CONRADO O AFFUMICATA
180G circa340g,
2,99-€ alkg16,62 € all’etto

30.|2,09¢

SCONTO SOCI § 11,61 € al kg 1
,29¢€

all’etto (12,90 € al kg)

-, PESTO DI PRA’
" con o senza aglio,
150 g
: 4;50-€ al kg30,00 €
S SCONTO 3 1
30% 21 ooz 5 &
) al kg
RAVIOLI GASTRONOMIA

PICCININI LASAGNE RAGU DI CARNE POLPETTE RICOTTA E SPINACI
ricotta e spinaci 0 zucca, 250 g g GUSTO QUI GUSTO QUI
3;89-€ alkg15:56 € . all’etto circa 250 g, all’etto

SCONTO 2 139-¢ (al kg 1390 ©) 169-¢ (al ke %656 €)
,72€ SCONTO

all’etto (11,00 € al kg) SCONTO SOCl

0% 10,88 € al kg 20% 1,10€ 20% 1,35€

all’etto (13,50 € al kg),

| o

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CooP Dal 5 al 18 febbraio 2026

mi LE FILENI
di pollo,
600 g

TARTARE
DI BOVINO ADULTC
FIOR FIORE
160 g

9,99 € al kg 1665 €

sociccoop
30

SCONTO SOCI 3
6 99¢
’99 € 24,942 al kg
11,65 € al kg

HAMBURGER DI BOVINO ADULTO

RAZZA PIEMONTESE COTOLETTE
FIOR FIORE = ﬁorﬁore % DI LOMBO DI SUINO

200 g FATTORIE NATURA
4;99-€ al kg 24,95 €

S0CocsoP
30

SCONTO SOCI

3,49¢

17,45 € al kg

GALLETTO COTTO PETTO DI POLLO A FETTE FILENI BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO SQ
VALLESPLUGA senza uso di antibiotici, 400g
esempio: erbe aromatiche, al kg 4;29¢€ alkg1o,8 €

400 g 1949-€

SCONTO sind? 3,40 €
-

30% 1 3’60 € SCONTO SOCI § 8,50 € al kg e
ll-,49€ | '

1,23 € al kg &

ol

\ e

\s

*w

- a -
’
. N

'

MINI SPIEDINI

MARTINI MANDORLE
di pollo e/o suino, SGUSCIATE
SO0 VENTURA
5;49-€ alkg1830 € - 500 g
)

SCONTO Sociococp W

20% ’ lI-O% -

CLIENTI SCONTO Socl

5,99¢
4.39¢ 3 29, i

T 10,97 € al kg

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



FILETTO DI BACCALA SALATO

al kg

17 90

PIZZA
CAPRICCIOSA
FRESCA

410 g

4.50-€ al kg 1098 €
SCONTO
0-.

3.60¢

8,78 € al kg

CORNETTO VEGANO

vuoto,
50¢g

0,79¢

IEHIDEEINE \

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

FILETTO DI PESCE SPADA
al kg

26;90-¢

20,

SCONTO SOCI

BRANZINO ALLEVATO

CROMARIS
alkg cromaris

11,5o€

PANINI AL LATTE FRANCESI
280 g

3,50-€ alkg 12,50 €
sociocooP
30-
SCONTO SOCI

2,45€ y

8,75 € al kg o

MINI CIAMBELLA
ZUCCHERATA

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CoQP Dal 5 al 18 febbraio 2026

YOGURT INTERO YOMO PROBIQTICO DA BERE LC1
YOGURT INTERO gusti vari, NESTLE
MIX MULLER 8x125g gusti vari,

tipi e formati vari, 8x90¢g

da120g

PORMATD COMVEMIDNEA o g

1,09-€ al kg 9,09 €
SCONTO

45..
0,59€

4,92 € al kg

3,23€ alkg 449 €

30.| 2,25¢

313 €al kg

LATTE UHT KEFIR CREMOSO LA PIADA Al GRANI ANTICHI
ZYMIL MILK FRESCO PIADA

delattosato, bianco, 200 g

11t 400 g

2,99-€ al kg 14,95 €
7 ’ SOLO PERI - 30 res.
- %
SCONTO SOCI -

2 lsoc
o .=

1,296 209 - T
1 ,69 € : 323 e, al kg 10,45: al kg =

GNOCCHI MAMMA EMMA TRAMEZZINI PANE AMORE SECONDI PIATTI
gusti vari, gusti vari, VIVA LA MAMMA
400 g 130g formati vari,
da220 g
. 3 :
9 { - ‘l
CON PATATE
SCONTO
14,00 € al kg 0%
LINEA KIOENE BASTONCINI DI MARE
da180g CORAYA
e 180 g
Kieene
Je 5 w N
2,64-€ al kg 14,67 €

SCONTO sodocogp
V- 1,89¢ 11,84
4,73 €' al kg 30% Sé‘gw 10,22 € al kg

Ai Soci Conviene di piti #88ll Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE l

MOZZARELLA GOLD BRESAOLA DELLA VALTELLINA
SANTA LUCIA 1.G.P. RIGAMONTI
3x100g Ng
’ -;(;I,I/ll
HUeia T,

~
&

2.39¢ .

L7,97 €al kg - 38,78 € al kg -
CERTOSA GALBANI SALAME
165 g STROLGHINO BOSCHI
230 g
: 6,21 € alkg2%00 €

SociocooP

SOLO PERI SCONTO

SOCI 40

g >

1,59€ 3,72€
9,64 € al kg 16,17 € al kg
FORMAGGIO BELLA LODI PHILADELPHIA BACON PANCETTA BERETTA LO STINCO CASA MODENA
sottovuoto, 150 g a fette, astuccio,
500 g 100 g 650 g

1,49€ et 2,19€

9,93 € al kg 21,90 € al kg
FETTINE EMMENTAL TIGRE SPAGHETTI DI SOIA
7 fettine, CON VERDURE,
140 g INVOLTINO PRIMAVERA,
100 amiof 2 RAVIOLI DI CARNE AL VAPORE

O RISO AL CURRY MULAN
formati vari,

da120g SMULAN

scoTrolll

1.94-¢€ alkg 1386 €

- 6,90-€ alkg 10,62 €
SociocogP
SCONTO
o 7,90¢ 30.| 1,35¢ ETy & 79¢
- 15,80,€ al kg sconTo soc 9,64 €’ al kg 30% 30% 7,37 €!11 ke

Ai Soci Conviene di piii #88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PRIMI PIATTI
FROSTA
surgelati, da 450 g.
Esempio: paella,
500 g

4.32€ al kg 864 €

SCONTO
0-

2,59€

518 € al kg

PIZZA REGINA MARGHERITA
ALTA CAMEO

surgelata,
375¢g

1,99€

.

5,31 € al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO
FROSTA
surgelati, 15 pezzi,
450 g

40,

SCONTO SOCI

TRANCE DI PESCE SPADA
PESCANOVA

surgelate,
500 g

15,80 € al kg

DELIZIE O NUGGETS DI POLLO

Dal 5 al 18 febbraio 2026

CARLETTO FINDUS

surgelati,
da200g

CHICKEN .

SodCi

SociocooP
SOLO PER|

1,99€

CONTORNI GUSTO RICCO

OROGEL

surgelati,

da250¢g E——
(@Q(‘K'Aj‘-)) =

40,

SCONTO SOCI

7,96 € al kg

SUGO Al FRUTTI DI MARE

- coop
et PN o SPeS T
2,59€ P
6,48 € al kg

LE PATATINE ORIGINALI
MCCAIN

surgelate,
1.04 kg

2,29€

2,20 € al kg

SPINACI MILLEFOGLIE
NATURA IN PADELLA
BONDUELLE

surgelati,
750 g

2,70-€ alkg 3,60 €

30| 1,89¢

0,
% 2,52 € al kg

PIZZA 26X38 ITALPIZZA
surgelata, gusti vari, da 480 g.
Esempio: pizza prosciutto e funghi,
570 g

MINESTRONE TRADIZIONE
FINDUS

5 minuti, con legumi, il passato

0 con pasta, surgelato,

da450¢g

F2:35¢

LE CREMOSE
FINDUS
surgelate, gusti vari,

600 g

C Aemaso

T2

PISELLINI PRIMAVERA
FINDUS
surgelati,
700 g

3,49€

4,99 € al kg

ITALPIZZA

2,99€

e
.—‘"

"\ -

526 38

J Prosdutto hmom -
"

- o T

525 € al kg

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



SALAME FELINO

Viigno: Lambrusco di Sorbara JEZRE TR ES

Temperatura servizio: 10-12°C

2,29€ f l- Grod: 8%

all’etto (22,90 € al kg)
- Abbinamento: si abbina a salumi,

SCONTO

35«

piatti mediterranei,

o,

BRESAOLA CHIAVENNASCA
all'etto ROS ETTA

all’etto

LARD D’ARNAD D.O.P.

alletto (16,90 € al kg)

all’etto (15,90 € al kg)

. o
. -

o > v
‘é--:?

MORTADELLA all'etto

SALUMIFICIO 175 (al kg #7.50 €) - 1 8 9¢

MODENESE _ : Soco00cp

all'etto 30 1 22 € all’etto (18,90 € al kg)
%

- SCONTOSOCI) 4retto (12,20 € al kg)

all’ etto (10,90 € al kg)

SPIANATA PICCANTE
all'etto
215€ (alkg2450€) 3 . TACCHINO RIPIENO AL FORNO ¢
sociocoP ' all’etto g
20, =1
SCONTO SO(?I . 79 €
alletto (17,90 € al kg)

cucna infernazionale  fusion. Z 85 €

80€al It

PORCHETTA DI MAIALE

alletto S%mssz/a 1 69 e
| -1 59¢

PANCETTA BACON TESA aCl?eI:t':)A DI PARMA 1.G.P.

LG.P. LAMBRUSCO
all’etto DI SORBARA D.0.C.
e TRE MEDAGLIE
- : CAVICCHIOLI
- * amabile,
x 750 ml

1J2€

all’etto (17,20 € al kg) . PROSCIUTTO COTTO

ALTA QUALITA
MAIALINO D'ORO

all'etto

1ﬂ9€

all’etto (11,90 € al kg)

MANZO COTTO

all'etto

‘L59€

all’etto (15,90 € al kg)

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria
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CAMEMBERT DELL'ALTA
LANGA
all'etto

1,89¢

all’etto (18,90 € al kg)

FORMAGGIO PECORINO
MORO DI SARDEGNA

all’etto
1 719€ L

almtto (17,90 € al kg)

Vitigno: Vermentino

Gradi: 11%

Temperatura servizio: 8-10°C
Abbinamento: offimo come

aperifivo, ma adatto anche
ad accompagnare 'intero pasto.

CACIOCAVALLO
TOMA AL PEPERONCINO SILANO D.O.P.
all’etto all’etto

- all etto (14,90 € al kg)

all’etto (15,90 € al kg)

VERMENTINO

DI SARDEGNA D.0.C.

ARAGOSTA CANTINA
SANTA MARIA LA PALMA

750 ml

#10-€ allt 947 €
SCONTO

40..
& 25

567 € al It

ROBIOLA VACCINA

FORMAGGIO IL NOBILE alletto

all’etto +149-€ (al kg 44,90 €) )

W SCONTO ' .

|
- . | MOZZARELLA FIOR DI LATTE 20%
.S BOMBA —

400 g 120

129¢ mmi

all’etto (12,90 € al kg)

BRIE DELL'ALTA LANGA

all'etto *.

1,89-€ (al kg 18,90 €)

S0CccooP
20

SCONTO SOCI

1,50€

all’etto (15,00 € al kg)

all’etto

SCONTO
0-

1,43€

1,79-€ (al kg 3796 €) .

all’etto (14,30 € al kg)

5,80-€ al kg 4450 € 1 ,19 €
ioco alletto (11,90 € al kg)
ll-,35 €

SOCICT
25% BLU DI CUNEO
SCONTO SOCI | 10,88 € al kg circa 2.2 kg,

all’etto

‘ BN PROVOLA VALPADANA st ASIAGO GORGONZOLA D.O.P.
( 1 B3 D.O.P.CHEESTA . f >  PRESSATO _ ARRIGONI
g dolce, circa250'g, 'Y D.O.P.CHEESTA dolce,

circa350 g, all’etto
all’etto

1 ,1 8 € all’etto (11,90 € al kg)

all’etto (11,80 € al kg)
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BERETTA

pacco doppio,

220g

6,;29-¢ al kg2859 €

SCONTO

25

& 69¢

21,32 € al kg

TACCHINO AL FORNO
FRESCA SALUMERIA

AFFETTATI CITTERIO

tipi e formati vari

SCONTO

M CORVERIENZA
TACCHINO

‘fj

— FORMATO

CAPOLAV

T

> SRR

VORI 4. Guglare 4

\,_/

PROSCIUTTO COTTO

GRAN BISCOTTO ROVAGNATI

100 g

B 3727-€ alkg3270 €

- [507) 2.28¢

22,80 € al kg

WURSTEL WUBERONE

suino o pollo, 3 pezzi,

250 g

Sooooop
40,

SCONTO SOCI

MOZZARELLAM%~

DI BUFALA

CAMPANA D.O.P.

MANDARA

100 g

4,82€ alkg 18,20 €

SCONTO

35«

1186

11,80 €al kg
- -

— -

—-

§ MOZZARELLA

DI BUFALA

% AMPANA DOP

n R —
PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. VIRGILIO
grattugiato,

100 g

V.

1,89¢

18,90 € al kg

GORGONZOLA
D.O.P. IGOR

dolce e piccante,
150 g

175¢

11,67 € al kg

Vitigno: Greco di Tufo 100%
Gradi: 12,5%
Temperatura servizio: 12-14°C

Abbinamento: zuppe, rostacei,
risotti & primi a base i pesce,
cami bianche, fritture di pesce

e verdure.

GRECO DI TUFO

D.0.C.G.

MASTROBERARDINO

750 ml

GRANA PADANO
D.O.P. AMBROSI
circa 500 g,
al kg

22,90-¢
SCONTO

FETA D.O.P.
BARRICATA HOTOS

180 g
soclocoP
SOLO PERI

Sodi

SCONTO

20

2.69¢

14,94 € al kg

CREMOSISSIMO

BERGADER
300 g

sociocoP
SOLO PERI

Sodci

phbes,

30« £

PADANO

A4

2,89€ .

9,63 € al kg

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria
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-
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" 't\.

L'Oviginale
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LAGREIN DUNKEL
ALTO ADIGE D.O.C.
WALCH
750 ml

H,66-€ al lt 1555 €

sodccop
20

SCONTO SOCI

929

12,39 € al It

AMARONE

VALPOLICELLA
D.0.C.G. LAMBERTI
750 ml

2190-€ allt29:20 €
SCONTO

30
15,29€

20,39 € al It

SASSELLA
VALTELLINA
SUPERIORE
D.0.C.G. NERA
750 ml

SOCocoP
20-.

SCONTO SOCI

(3]

An

"™

FAROAS

Vitigno: Lagrein

Gradi: 13%

Temperatura servizio: 16-18°C
Abbinamento: piatfi a base di care

rossa e selvagging, oftimo anche
con formaggi stagionati e solumi.

Vitigno: Corvina, Corvinone,
Rondinella e altre bacche rosse

Gradi: 15%
Temperatura servizio: 16-18°C

Abbinamento: cami rosse arrostite

4 0 brosate, selvaggina, formaggi

stagionafi.

@

Vitigno: Nebhbiolo (Chiavennasca)
Gradi: 13,5%
Temperatura servizio: 16-18°C

Abbinamento: apprezzabile con qualsiasi
tipo di salume o formaggio.

MULLER THURGAU
D.0.C. TRENTINO
MEZZACORONA
750 ml

4.65-€ allt620¢€

S0P
25

Vitigno: Miiller Thurgau
Gradi: 11,5%

SCONTO SOCI Godi 11,5%
—_— Temperatura servizio: 10-12°C
3,"‘8 € g Abbinamento: offimo come
464 € al lt - ¥ aperifivo, si accompagna con pesce
! ii e primi piatti a base di verdure.
GEWURZTRAMINER
TRENTINO D.O.C.
CLAPS ALBINO 2
ARMANI
750 ml
999€ allt1332¢€
sociocoop
30-. o
SCONTO SOCH Viigno: Gewiirztraminer 100%
Gradi: 13%
Temperatura servizio: 6-8°C
6,98€ ——
L Abbinamento: oftimo con lo cucin
9,31e alilt orientale e fusion, piacevole anche
con i piatti speziafi.
PROSECCO D.O.C.
TREVISO SPAGO
LA GIOIOSA
750 ml
SCONTO

0% Vitigno: Glera

Gradi: 10%

Temperatura servizio: 8-10°C

Abbinamento: oftimo aperifivo,
pud accompagnare antipasfi delicati
di crostacei e molluschi

BONARDA D.O.C.
CA BERNINI
CANTINA F.LLI
QUAQUARINI
750 ml

578¢ alltzre€
SCONTO

40
3,45€

4,60 € al It

Vitigno: 85% Croatina,
10% Barbera,
5% Ughetta di Canneto

Gradi: 12,5%

Temperatura servizio: 14-16°C

Abbinamento: immediato
@ generoso, & un vino da tutto pasto.
Ideale con salame, coppa, pancetta,
cotechino. Senza dimenticare

il tradizionale abbinamento

con gli agnolotti ¢ i risotti.

MARZEMINO
TRENTINO D.O.C.
CAVIT MASTRI
VERNACOLI
750 ml

505€allt

<

Vitigno: Marzemino
Gradi: 12,5%
Temperatura servizio: 16-18°C

Abbinamento: & un offimo vino
con salame di Varzi o felino,

con formaggi vaccini a pasta molle
come faleggio e gorgonzola dolce,
grana 18 mesi. Si abbing

molto bene con polenta e funghi,
brasati di manzo.

RIBOLLA GIALLA
D.0.C. FRIULI
COLLI ORIENTALI
CA GALLO
750 ml

6,99-€ allt932€
SCONTO

30
& 39

Vitigno: Ribolla Gialla
Gradi: 12,5%
Temperatura servizio: 12-14°C

6,52 € al lt Abbinamento: gradevole come
aperifivo & oftimo con piatfi a base
_ di cami bianche  pesce.
LUGANA D.O.C.
BOLLA
750 ml

8,95-€ allt 194 €

sociocoP
25

Vitigno: Trebbiano di Lugana

e Chardonnay
SCONTO SOCI Gradi 13%
6 Temperatura servizio: 10-12°C
’70 € Abbinamento: offimo come
893 €al lt aperitivo, con gli antipasti e il pesce;
accompagna piatti raffinafi
ed elaborafi.
TIMORASSO D.O.C.
DERTHONA
750 ml
sociocoop
SOLO PERI

Sodi

1 49

15,32 € al lt

Vitigno: Timorasso
Temperatura servizio: 10-12°C

Abbinamento: eccellente vino
di buona strutfura che si accompagna
con formaggi a posta dura

¢ stgionat, salumi, cari bianche.
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RUCHE
DI CASTAGNOLE
MONFERRATO

D.0.C.G. TERRE

DEL PARROCO

FERRARIS

750 ml
Vitigno: Ruché Monferrato

:. _&-“j_ Gradi: 12%
y — Temperatura servizio: 16-18°C

Abbinamento: & un offimo vino

5 ’25 € da formaggi saporiti di medic-alta
stagionatura, si abbina molto bene

7,00 €al It con secondi di selvaggina.

CHIANTI D.0.C.G.

LOGGIA DEI FIORI

750 ml

4.58€ alltem €

SCONTO

0-

2Jﬁ€ i

Vitigno: Sangiovese, Canaiolo
Gradi: 12,5%
Temperatura servizio: 18-20°C

Abbinamento: vino indicato

3,65 €allt
con arrosfi, cami rosse alla griglia,
minestre saporife.
ORVIETO
CLASSICO SECCO *=
D.0.C. BIGI {
750 ml

Vitigno: Trebbiano Toscano,
Grechetto, Verdello,

423 € allt564€ // \

sociccoop
30« |

Gradi: 12%
SCONTO Soci Temperatura servizio: 10-12°C
.- Abbinamento: antipasti, pes,
2 95 € molluschi e crostu(e?, uovg,
? il formaggi freschi.

393 €allt

REGALEALI

ROSATO L.G.T.

TASCA CONTI

D’ALMERITA

750 ml

730€

10,53 € al It

Vitigno: Nerello Mascarese
Gradi: 13,5%

Temperatura servizio: 12-14°C
Abbinamento: anche come aperifivo,

ben si abbina a innumerevoli
preparazioni vegefariane.

Malvasia Toscana, Drupeggio

BARBERA D'ASTI
D.0.C.G.
SUPERIORE
GALANERA
DUCHESSALIA
750 ml

Vitigno: Barbera
Gradi: 14%

Temperatura servizio: 18-20°C

Abbinamento: oftimo con primi
di pasta ripiena, gnocchi

al Castelmagno, lasagne, fagliatelle.
Eccellente con camni arrosto,
selvaggina e formaggi saporiti.

6$5€

927 €allt

MORELLINO
DI SCANSANO
D.0.C.G. LA MORA
CECCHI
750 ml

6,49-€ al lt 8,66 €
SCONTO

30-
'454€

6,05 € al It

Vitigno: Sangiovese
Gradi: 12,5%

Temperatura servizio: 16-18°C

Abbinamento: principalmente
con piatti a base di came.

PRIMITIVO
SALENTO I.G.P.
NOTTE ROSSA
750 ml

y Vitigno: Primitivo
Gradi: 13,5%
’99 € Temperatura servizio: 16°C
532 €al lt Abbinamento: primi piatti robusti,
cami rosse e formaggi a pasta dura.
NERO D’AVOLA
D.0.C. SICILIA
CANTINA
SETTESOLI
750 ml
.
r p Vitigno: Nero d’avola
Gradi: 13,5%
s °—
3,49 € ROl Temperatura servizio: 16-18°C
4,65 € al lt N Abbinomento: esui b sulsicdio

¢ lo spezzatino di came
ed & perfeffo con la caponata
di melanzane.

DOLCETTO
D’ACQUI D.O.C.
CAPETTA

750 ml -

4T77€ allt6:36 €

soaccooP
25% Vitigno: Dolcetto
SCONTO SOClI Grodi: 12,5%
3 Temperatura servizio: 16-18°C
,55 € Abbinamento: vino da fufto pasto,
473 €allt predilige arrosti, grigliote miste,
pollame ed & indicato con i formagg
di media stagionatura.
ROSSO
DI MONTEPULCIANO
D.O.C. TENUTE DE
CERRO FATTORIA
DEL CERRO
750 ml @
soaecooP
Vitigno: Prugnolo Gentile
30% (Sangiovese)
SCONTO SoclI Gradi: 13,5%
Temperatura servizio: 16-18°C
Abbinamento: offimo abbinato
ad antipasti, primi piatfi condii
con sughi di came, paste ripiene,
secondi di cami rosse allo griglia
0 in cosservola.
AGLIANICO .
DEL VULTURE
D.O.P. FANTINI
750 ml
8,06 allt1o75€
SCONTO ViTigl-m: Aglianico del Vulture
¢ Gradi: 13,5%
% Temperatura servizio: 16-18°C
5 Abbinamento: consigliafo
con carré di agnello a lenta cottura,
’64 € pappardelle ol ragd di maiale,
752 €al lt arrosti, filet mignon.
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Y

TORTA CUORE ROSSA

300 g

> P : e
10,90 alkg3634 € Cug

30,

SCONTO SOCI

7,49€ {

24,97 € al kg

Cosa c'é di pid dolce che festeggiare il giorno degli
INNamorati con un dessert gecorato con panna

MONTLa 0 uoa torta a forma di cuore?
Passa in negozio per scoprire Ig nostre offerte!

PANNA
SPRAY PAN
classica o senza
lattosio,

200g

9,25 € al kg

CIOCCOLATINI
CUORE _
MON CHERI
147 g

— CHERI

6,59€

44,83 € al kg

Q@

CIOCCOLATINI CUORE
CLASSICO BACI PERUGINA
gusti vari,

100 g

"8 6,99

FROLLE
A CUORE
150 g

4;50-€ al kg30,00 €
SCONTO
5

3.29¢

21,93 € al kg

CLASSICO

<
W l: L7 200 P03
5

CARAMELLE
CUORICINI
FRUIT-TELLA
150 g

1ﬂ9€

7,93 € al kg

CIOCCOLATINI
CUORE EXTRA
FONDENTE 70%
LINDOR

gusti vari,
da82g

sociocoop
SOLO PER |

soci
6,49

7915 € al kg
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SALMONE
NORVEGESE
RE SALMONE
TI AMO
90¢g
499 € al kg 55:45 €

sodecop
30

SCONTO SOCI

3.49¢
38,78 € al kg
CREPES FRESCHE MILK TE ST
360 g SV 2T
259¢ . s Uk G
wome il W

.
.

‘ ?6: W ) WOV,

SCONTO SOCI !’A ! I "

1,79€

4,97 € al kg
.
— v M L o

LEGO BOTANICALS

assortiti. ﬁgSRIE)II-.{-l\IIXA

Esempio: rose 40460 EONEEZIORED
REGALO
vaso 6 cm

y 590-¢
SCONTO

1490

LINEA EVOLUTION

APRI & GUSTA
AMORETTI

tipi e formati vari

SCONTO

30

IN CONFEZIONE
REGALO

vaso 13 cm

13,90

20: 11 10-
oo™ a
oy T T

0~

ll-,70€

ORCHIDEA
A2 RAMI

IN CONFEZIONE |

REGALO

vaso 12 cm

1249-€

sodooP
20

SCONTO SOCI

999,

ECHEVERIA
RAINBOW
GLITTER

IN CONFEZIONE

vaso 5.5 cm

KALANCHOE
CON BORSA

DESSERT

PANNA COTTA

FUSERO

gusti vari,
125¢g

socicco
SOLO PER|

SOCI
1,39¢

11,12 € al kg
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£~
— PAROLA D'ORDINE - &
ALLEGP?I A GALANI DEI DOGI GECCHELE

. . . 200
Festegiia con [e nostre bonta 2
2,49 €

la ricorrenza pit divertente dell’anno.
A prezzi convenienti croccanti chiacchiere,
golose mascherine e sfiziose bonta: y J nusealke

non perdere loccasione per fame scorta!

BUGIE TREVISAN 1 =«
vaschetta, =,
160 g i s

Sociooop - '19-‘.;
SOcCi ‘7 i
.

% 099¢

Ny omealie
CHIACCHERE DI BALANZONE
GECCHELE
o 250¢g
.
‘ ' Ji60€alke

CHIACCHERE
DI PEPPE NAPPA
PISTACCHIO GECCHELE

PA DEGLI ANGELI
10 bustine,
160 g

2,79€

1744 € al kg h

CHIACCHIERE BAULETTO

250 g
3,95€ alkg 580 €

?6? 2,75€

SCONTO SOCI

11,00 € al kg

BUGIE RIPIENE
CRADEL
gusti vari,
250 g
sociocop
SOLO PERI

Socl
2.69¢

10,76 € al kg

CHIACCHIERE

RICCIOLINE LE MASCHERINE DI CARNEVALE
TREVISAN COCO LO STUZZICHIERE

3008 220¢g

500 g

795 alkgi590 €

SCONTO

25

BUGIE FRITTE
PASSATE

AL FORNO
MAUTINO

9,96 € al kg

CONVIENE S00000p
WV sat| 1,99

9,05 € al kg

3.90¢

13,00 € al kg

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

5.89¢

1,78 € al k
i\

|

SCONTO
5«

14,60 € al kg



COSTUMI LUSSO
PER BAMBINI
assortiti

N

CORIANDOLI
E STELLE FILANTI

assortite.

Esempio: busta
coriandoli, 400 g

1,59€

N ' N
o
A 2490
y > ALI E SPADE
'.!fit PER CARNEVALE

assortite

6,99

ADBLUE BLUEBASIC
con tappo
versatore,

1010t

spray,
83 ml

2,59€

STELLE FILANTI

200g

ACCESSORI ED UTENSILI

PER LA CURA DELLAUTO

assortiti. Esempio: telo protettivo
antighiaccio

5,00€

PELLET WOODOX
100% ABETE =
ENPLUS A1
10 kg

woodox B

40 ROTOLINI
STELLE FILANTI
0 BUSTA
CORIANDOLI

ASCIUGATUTTO
BIRILLO
500 strappi

CONVIENE

UTENSILI ED ACCESSORI

PERIL FAIDATE
assortiti
A ¥
PARTIRE
DA o O ==
2,00¢
S,
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CoQP Dal 5 al 18 febbraio 2026

BISCOTTI CEREALI CHOCO KRAVE NESCAFE GOLD
KINDERINI KINDER KELLOGG’'S GUSTO RICCO .
MERENDA 250 g gusti assortiti. E DECAFFEINATO NESTLE
PAN E CIOC Esempio: nut flavour, 100 g
KINDER
290 g

Y 410 )
= " e

| h-%ﬂg SOCI

2,79€

1116 € al kg 7,20 € al kg

FROLLINI GOCCIOLE FINGER MUESLI VITALIS

PAVESI frutta secca o double
120 g chocolate,
310g

sociocoop

SOLO PER| 5 49€

.2 49€ sowmert| ] 59 ¢

? ?
8,59 € al kg SOCI 13,25 € al kg 6,94 € al kg SOCI 54,90 € al kg
PANETTI TAVOLETTA DI CIOCCOLATO KINDER BUENO GRISSINI FAGOLOSI
| BIBANESI NOVI 215 ¢ GRISSIN BON
DA RE fondente extra 52% o latte finissimo, gusti vari,

400 g r 100¢g 250 g
FONDENTE _ Kinclae -/ "

A\

&;9‘*. ST
2,95¢ 1:],64€ 2,99€ G
wotatig e RN

7,38 € al kg
BIJOU LIMITED ) CIPSTER
EDITION CRYSTAL : MULTIPACK
BACI 132¢g
gusti vari,
da1s50g

sociocoop

SOLO PER|

SOCI

soclocop

6,49¢ 1,89¢ 2o 1.69¢
43,27 € al kg 14,32 € al kg 6,76 € al kg

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
TERRE ANTICHE
DANTE

750 ml

-

6,65-€ allt 887 €

SCONTO 3
\ 99¢
40 % 5,32 €,al It

TOMATO KETCHUP
TOP DOWN HEINZ
da 425 g, classico o zero.
Esempio: classico,
460 g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1 99¢€

4,33 € al kg

BISCOTTI AL CIOCCOLATO
COOKIES CLASSIC GRIESSON
150 g

1,33€

8,87 € al kg

PPS‘IIO SONO .
e WL

LINEA SUGHI SEMPLICI
BARILLA
vaso vetro,
400 g

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
1 ,29¢€

3,23 €al kg

PASTA INTEGRALE
DE CECCO

formati normali,
500 g

1,98 € al kg

MAIONESE CLASSICA CALVE
tubo,
142 g

sociocom
SOCI :!g?kg%

SNACK PICK UP! CHOCO
BAHLSEN

gusti vari,

1M2g

SCONTO
20

HIED N

BASILICO
Barilla
w

RISO GRAN GALLO

chicchi classici,
1kg

SCONTO
0-

1,99€

PURE PFANNI
300 g

PER RISOTTI

PURE®) PATATE
SOLO PERI

Sodi

6,97 € al kg

FETTE BISCOTTATE PROTEIN
MISURA
320¢g

:!z??

POLPA FINISSIMA
DI POMODORO MUTTI
2x400g

-

2,79-€ alkg349€
SCONTO

50, 1,39€

1,74 € al kg

PANE CASERECCIO SCHAR

senza glutine,
240 g

377€ alkg 574 €

SCONTO 2
0..| =99¢
12,46 € al kg

RISETTE RISO
SCOTTI

tipi e formati vari,
da120g.
Esempio: risette
di riso biologiche,
150 g

sociocoop
SOLO PER|

SOC
1,39¢

9,27 € al kg

GRANPIADA ROBERTO

con olio extravergine di oliva,
330g

GRANPLADA

138-¢€ alkg 49 €
SCONTO
30 0,95 €

2,88 € al kg

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

cooP

Dal 5 al 18 febbraio 2026

BIRRA CERES

strong ale,
3 x330 ml

3.99¢

4,03 € al lt

BIRRA BECK'S
600 ml

BEVANDA A BASE DI FRUTTA
YOGA

con o senza zuccheri aggiunti,

gusti vari,
3x200 ml
Yoga) =™ &
@ "(jpﬂﬁnm
B TO% e
L ¥ . ——
155¢ allt259¢€
SCONTO 0 93
40, V,72€
1,55 € al It
ALICI DEL MAR ADRIATICO
IN OLIO 100% ITALIANO
RIZZOLI
vaso vetro,
80g

2,99€

37,38 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
FILETTI SHEBA

gusti vari,
60 g

20,

SCONTO SOCI

APERITIVO ITALIANO
CONTRATTINO
biologico, 5,5 gradi, cluster,

P00 mpaews o=
® v
CONTRATTINO
APERITIVO
ITALIANO

A o
SOL;) PERI 4 99 SOI.;) PERI o 5
€ 1,05¢
? ?
SOCI 8,32€allt SOCI 1,75€al lt
oLIO ACQUA SANT'ANNA
PER FRIGGERE naturale o frizzante,
FRIOL 151t
11t
| byl
Socicsop SOLO PER| 0
SOLO PER| SOC'
SOCI 0
33¢
?
2,39¢
ALIMENTO UMIDO PER GATTI ALIMENTO UMIDO
FELIX PURINA PER CANI CESAR
gusti vari, gusti vari,
4x85g 1508
sociocoop
SOLO PER|
SOCI
0 ’
1,85€ ,89¢€
Y Jsunealkg 5,03 € al kg

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

VINO DA TAVOLA
RONCO
SANCRISPINO

rosso o bianco, brick,
11t

1,59€

SANCRISPINO .

f

CHARDONNAY
DEL VENETO
I.G.T. MASCHIO
frizzante,

750 ml

2,69€

359€allt

SPUMANTE PROSECCO
VALDOBBIADENE D.O.C.G.
LUXURY MIONETTO

750 ml

20,

SCONTO SOCI




OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

NUOVO
DETERSIVO
PER LAVATRICE
LIQUIDO BIO
PRESTO

35 lavaggi,

1.575 It

DETERSIVO PER LAVATRICE
IN POLVERE DASH POWER
52 misurini,

2.6 kg

15,99-¢€ alkgeas €

socicco
35

SCONTO SOCI

10,39 o

4,00 € al kg

CANDEGGINA -
PROFUMATA ACE
31t

' Jonealtt
\ Y

DETERGENTE
MULTISUPERFICIE
TRIGGER VETRIL
spray, tipi vari,

650 ml

SCONTO
0-

PANNOLINI BABY-DRY
PAMPERS

mini 62 pezzi, midi 56 pezzi,
maxi 48 pezzi, junior 44 pezzi,

XL 34 pezzi
[ 5% v'
Pampers Pampers

oy
- ot A
Jo U VY Ewr

12,99€

0,83 €allt

LINEA DETERGENTI
SUPERFICI DISINFETTANTE
CITROSIL

tipi e formati vari

SCONTO

20

SALVIETTINE BABY-DRY
PAMPERS

70 pezzi

SOLO PERI

SodCi

2,59€

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria

LINEA DETERSIVO

PER LAVASTOVIGLIE FAIRY
platinum 21 caps,

platinum plus 19 caps

e miracle 15 caps

da247g

PULITO IrecCamiLe

20,21 € al kg

CARTA IGIENICA
TEMPO COMFORT

2 veli, 4 maxi rotoli

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
2,29€

PANNOCARTA
3IN1 NEW TUTTO
2 rotoli

*  Titto
PANNOCARTA

31NI

y—

SCONTO
0-

CARTA FORNO
CUKI

9,5 m, fogli 33 x 38 cm,
25 pezzi

182¢

SoCoop
30

SCONTO SOCI

1,25€

DETERSIVO PER STOVIGLIE
SVELTO
3x098 1t

st A Ty 3l

ROTOLO DI ALLUMINIO
coop
B 30 metri, 1 pezzo

35€(xxp

S —— o ¥
AR T

P Cuki 2

Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CoQP Dal 5 al 18 febbraio 2026

SAPONE LIQUIDO SHAMPOO

CERA DI CUPRA CLEAR

varie profumazioni, tipi vari, BAGNODOCCIA

200 ml 225 ml DOVE
varie profumazioni,
450 ml

RA
CUPRA

0,30« = 215€

445 € al It 9,56 € al It

SAPONE LIQUIDO LINEA TRATTAMENTO LINEA VISO E CORPO
PALMOLIVE E DETERGENZA VISO VENUS

varie profumazioni, ACQUA ALLE ROSE
2 x300 ml

494¢ alltgu€

1

o | noas

SCONTO SOCI

=3 | )
Dos. = (@ L
30 e (20

A 199

CREMA MANI CREME VISO CLINIANS STICK LABBRA TEA TREE LINEA DEODORANTI
NEUTROGENA 50 ml WHITE CASTLE BOROTALCO
profumata o non profumata, 5,5 ml > =
50 ml _5'—_‘ '
= M -~ l-vl- -y :E
CRENA e - &
——-w-. \\_- == Ny . ‘3'
E 2.94-€ al It 534,55 €
SCONTO SCONTO SCONTO 2 19 € SCONTO “’:“"
? =
25., 30 25, <119 20. =
ASSORBENTI PROTEGGI SLIP NUVENIA SALVIETTINE FRIA LINEA PER LA CURA
NUVENIA tipi e formati vari milleusi, 64 pezzi DEI DOLORI ARTICOLARI
tipi e formati vari - pa— \( DOLORELAX
; ( tipi e formati vari
i
Nuveinia S = DOLORELAX
‘t ::»0

sodocop SCONTO Sooocoep
20; 30. .1,95€ 20,

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, Nova Coop e COOP Liguria




livellaa

REGOLAMENTO

Cee

I | BpeTTrerc s ¢ Ipeemeiiat] 3 Coop Ligera
Camp Lovdaria, Nivd Coddr ¢ Cadpr Comg Cornpme

D3l 13 geonslo s 6 apride 2020, in tuttl | penti venciilas Coop che pideriicomo allliniziativa
od mpongons i relative materisie pubblicitario
ricoveral 1 bolling adesivo ognl 13 € di spesa (scontrine unicp)',
O UN PACCOIO COMIBO O WUIRZZANO0 | punll Sells tud Carte Sacio
POLIN richiedere Il premio da te sCello LONegnando Is tessern pressd il punto wnd-u
Completa o comepna la schoeda non oitre Il 5 maggie 2026

TMeria wog0eiia & EAanons. =ageon dettegl & Dars yenaity

-

ACCELERA LA RACCOLTA CON 1 PRODOTTI SPONSOR DAL 5 AL 18 FEBBRAIO 2026
N

.

VALE )
BOLLINI

.

.

1 k!
BOLLINO

J

.

BOLLINI

\-

4 N 7 N 7 N 7 ™
OLIVE VERDI DOLCI MOUSSE DI FRUTTA CRESPELLE CECCHIN PETTO DI POLLO YOGURT GRECO
LE SQUISIVOGLIE MELINDA gusti vari, ARROSTO BUONO 10% DI GRASSI
500 g 2x100¢g 1758 COME AL BANCO vaso,
100 g 3758
-~ a2 <
[’ AL " { S——— »
| A
. . 4 o
VALE = VALE VALE VALE VALE
BOLLINO . BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO
. 2N 2N 2N . J
/
PROSCIUTTO COTTO LINEA HAMBURGER LINEA AFFETTATI SALAMINI BERETTA UOVA DA GALLINE
TOAST BERETTA CASA VERCELLI VEGETALI FELSINEO classici, ALLEVATE A TERRA
trancio, esempio: mini hamburger, VEG MOPUR 85g AIA
400g 180 g da90g . 4 pezzi
il o ' '.. b
P o q &%
' m o d
VALE L7 \ VALE VALE VALE : VALE ———
BOLLINO BOLLINO BOLLINO h BOLLINO BOLLINO
2N . . J J
~
PASTA FILLO ENGLISH CHEDDAR YOGURT YOGOLOSO MISTO FUNGHI GRANA PADANO
STUFFER CATHEDRAL CITY DANONE CON PATATE D.O.P. CASEIFICIO
250 g mature cheddar, fragola o banana, O CON PANCETTA SAN DONATO
200g 2x10g E POMODORINI VIRGILIO
VERSILFOOD 2008
surgelati, I\ --.":\ é
300g ﬂ GRANA @ 3
e | | T e
VALE VALE |[ESi VALE VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINI BOLLINO
. 2N 2N . . J
N\ N\ N 7
POLPETTE CAPRICCI DI MARE SEPPIE INTERE LASAGNE SPINACI PRIMAVERA
O BURGER SENZA GLUTINE PULITE MOBILPESCA ALLA BOLOGNESE FINDUS
GREEN CUISINE PESCANOVA surgelate, FROSTA surgelati,
surgelati, da 200 g surgelati, 400 g surgelate, 600 g 450 g

VALE
BOLLINI

<oop



livellora

SET 2 PIATTI FONDI
In fing porcaliana®
Diamatro: cm 23.

10 BOLI..INI +4,90€

e 10 BOLLINI + 490 punti g
q \_fq -
. N 7 N 7 N 7 N 7 N\
ANTIPASTO POLLI SALAMOIA CARCIOGHIOTTO SALSA DI SOIA MELANZANE
con tonno, vaso vetro, BOLOGNESE CABER PEPERLIZIA PONTI CLASSICA O MENO ALLA NAPOLETANA
2108 vaso vetro, vaso vetro, SALE MAY SOL LE SPECIALITA
200 g 330¢g - = 250 ml 'AMICO
a filetti, vaso vetro,
TP~ 280 ¢ =
VALE VALE VALE VALE VALE
BOLLINI BOLLINO BOLLINI BOLLINO ﬁ BOLLINI
- /. /. J
N 7 N\ 7 N 7
OLIVE MORATE PASSATA POMODORO RISIBISI PISELLI RISO VENERE SCOTTI
SNOCCIOLATE_ DELICATA O CECI BIO 500 g
OLIVOLI SACLA LE STAGIONI D’ITALIA VALLEDORO
lattina, | o vaso vetro, senza glutine,
150 g A 690 g 80g
SACLA «
“ -\.‘! I)- | 1> . -
VALE VALE VALE & ) VALE
0!«:0(1 -
3 3 1 5 1
BOLLINI B BOLLINI BOLLINO BOLLINO
- /. (G /.
. N 7 N 7 N 7 N 7
GNOCCHI DI PATATE TEA ENGLISH CAPSULE BISCOTTI NESQUIK FROLLINI CON PEZZzI
DE CECCO BREAKFAST COMPATIBILI 300g CIOCCOLATO
integrali, TWININGS NESPRESSO O AL CARAMELLO
25 filtri, CRASTAN CON GOCCE TRE
50¢g ginseng, 15 capsule, MARIE
- 508 apartireda315g
o e >
fagieh A‘I-I‘_.:F_' Tea - -
VALE VALE - VALE VALE Ly N
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO g
(G (G J o J
" N\ [ N\ [ N\ [ N\ N\
PANCAKE PROTEIN POLKA CARAMELLE CHAMALLOWS TUBINO CLASSICO PELUCHE
MISURA COLUSSI HARIBO HEARTS HARIBO BACI SAN VALENTINO
gusti vari, 175¢ 3 pezzi, gusti vari, CON CIOCCOLATINI
1758 3758 GOLDEN WITOR'S
HARIBO 100¢
Crismnailnwy .
v
v m
. LE]
VALE VALE VALE
BOLLINO BOLLINO BOLLINO &
(G (. /. /. /.

cogP



-

fvellara

SET 2 COPPETTE

in fing porcellana®,
Diametro; cm 13.

8 BOLLINI + 3,90€

o
M AR
LAAANT

8 BOLLINI + 390 punti g

4 . N [ N [ 4 N [
THE BABY NAPOLEON 36 GRADI VIPRA SPARKLING BIRRA MORETTI ALIMENTO UMIDO
SAN BENEDETTO DILMOOR BRUT BIGI filtrata a freddo, PER CANI CESAR
pesca o limone, deteinato, bottiglia, 750 ml 3x330ml gusti vari,
250 ml 700 ml 4x100g
VALE - s = VALE
1 N yJ
BOLLINO — e —— BOLLINI
g 4 N\
DIFRA
N MORETTI
TANQUERAY 0,0% ' I MUTANDINE INTIME
alcohol free, bottiglia, WEAR NUVENIA
700 ml — formati vari
" -l e e
VALE VALE VALE VALE VALE
BOLLINI BOLLINI BOLLINI BOLLINI BOLLINO
/N /N /N 4
N\ N\
SNACK PER CANI DOCCIASCHIUMA BAGNETTO BABY ADDITIVO SOLE AMMORBIDENTE
BEEF STICK DOVE JOHNSON'S CURA LAVATRICE BLU MARE
VITAKRAFT varie profumazioni, 500 ml 2 x 250 ml MON AMOUR
gusti vari, 225 ml - — 60 lavaggi,
12g a oA, 28 3lt ‘
*
Lxnw s
3 - 7=t
L) AL T Q
VALE ’ VALE VALE VALE e VALE : v
1 B 1 1 1 1
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO
g /N /N /N RN 4
N\ )
PULITORE MOBILI SACCHETTI GELO PIU TOVAGLIOLI FOXY SCHIUMA DA BARBA MASCHERA VISO
LEGNO VIVO CUKI GRAN TAVOLA PRORASO RIMPOLPANTE
PRONTO formati vari 2 veli, scozzesi, 43 pezzi, vari tipi, CLINIANS
200 ml 33x33cm da 300 ml 15 ml
P Cuki —
BoML® . ) E
—— ADRRS NG
VALE VALE E‘ VALE VALE
1 1 — S 1 1
BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO BOLLINO
g /N /N g RN 4

<oop




DAL 1893
LISCIA, GASSATA O...

ACQUA
FERRARELLE
effervescente
naturale, 1.5 [t

wensasarie- © PIACERE E BENESSERE ﬂ‘

,35€
errar MICROBOLLICINE 100% NATURALI E PREZIOS! MINERALI R

CALCIO, MAGNESID, POTASSIO E BICARBONATO
A SAMRALE Brrew RNt R

] ACGUA MINERALE EFFERVESCENTE MATURALE
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LISCIA, GASSATA O... FERRARELLE?




Prezzi validi dal 5 al 18 febbraio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

NIVEA

REA E DI FAMIGLIA

LINEA VISO MV i miMBORSIAMO
LINEA CREME FLUIDE I, nivepc T E RASATURA 10€
CORPO NIVEA ; tipi e formativari | NIVEA MEN
Soccooo SCONTO
20, . | SCONTO 20 TRATTAMENTO
LINEA TRATTAMENTI | S=4% 30 LABBRA LABELLO

55g
VISO E DETERGENZA
NIVEA | ! =ar G

SCONTO

TRATIAME D
YOm0 SCONTO SocCI
OTE NIVEA o Lobello ¢ Gl uno cremo viso donna anti-etd”

FEOCRO & Oy DO

Rl aeg

£ DRETERGENMEE YOO RECOLAMENTO COMPLETD SU WWRONIVELIY

SOLO perr e 28 m
UTILIZZA 1 TUOI PUNTI £&O

ATTENZIONE: IL 1° MARZO | TUOI PUNTI SARANNO AZZERATI
DA MARZO 2026 INIZIA LA NUOVA RAccoLTA PUNTE: COOD im INTUTTI 1 PUNTIVENDITA DI COOP LOMBARDIA

SPENDI Abbiamo

b0 T

{ prodotti
SenvizioFiloDiretto g0 yica EIEE  www.coopit

Numero Verde Gratuito Il tuo volantino SEMPRE CON TE! A :T'.‘;
c800-016 706| UAPP Coop | P - Seguici su©@finX @

Inquadra il codice QR ?;}/
~— COCQJO Nei Supermercati Coop Lombardia

% e scopri le offerte

-
CoOPshop.it

Provincia di Brescia Provincia di Monza e Brianza La spesa online
BRESCIA Via Mantova, 87 DESIO Via Borghetto ang. Via Milano Comoda, semplice

e veloce.
Provincia di Lodi Provincia di Pavia

LODI V.le Pavia, 102 COQP Drive &> PAVIA V.le Campari, 64 it}

.. VOGHERA Via Martiri della Liberta
Provincia di Milano ang. Strada Montrucco

CORMANO Via Gramsci - Centro Commerciale ~ COQP Drive &>

Scarica PAPP
Coopshop

— VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT - J

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant € adibito a consultazione
e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nellambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706. Si informa l'afiezionata clientela che non
saranno venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Cio al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato,
volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra laltro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Alcuni prodotti presenti nel volantino potrebbero non essere disponibili in tutti i negozi per la diversita degli assortimenti.



